


Edição 3.609 | Ano 7
04 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V0DXE4XB-BOVQ7HQM-GJHQPOJ9-AEYBMGFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 31.359.483/0001-49 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

     

 

CHAMADA PULICA 001/2021 
 

A PMCG – BA, torna público que realizará CHAMADA PUBLICA 001/2021 cujo objeto é 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA MAIS 
EDUCAÇÃO / PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou agricultores Individuais) 

deverão apresentar os envelopes no período de 08/03/2021 a 30/03/2021, das 08 às 12 horas. 

O edital estará à disposição no site: 

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/#diario-oficial. E-MAIL: 

licitacg@gmail.com.  

 

 

Capim Grosso – BA, 04 de março de 2021. 

 

 

 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA 
Presidente da CPL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Edição 3.609 | Ano 7
04 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CHAMADA PÚBLICANº 001/2021

Certificação Digital: V0DXE4XB-BOVQ7HQM-GJHQPOJ9-AEYBMGFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021


		2021-03-04T16:56:38-0300




